
 

 

 

 

Poz. 625 

 

UCHWAŁA NR 9/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BIOETYKA, FILOZOFIA, 

INTERNATIONAL STUDIES IN PHILOSOPHY 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk zawodowych 
 na kierunku studiów bioetyka 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna określa zasady monitorowania jakości praktyk zawodowych na 
kierunku studiów bioetyka, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
Bogdan Dziobkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik 
do uchwały nr 9/2020 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów bioetyka, filozofia, International 

Studies in Philosophy z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk 
zawodowych na kierunku studiów bioetyka 

ZASADY MONITOROWANIA JAKOŚCI PRAKTYK ZAWODOWYCH 
NA KIERUNKU STUDIÓW BIOETYKA 

§ 1 

1. Rada Dydaktyczna powołuje zespół do oceny jakości obowiązkowych praktyk 
zawodowych przewidzianych w programie studiów stacjonarnych II stopnia na kierunku 
bioetyka (zwany dalej „Zespołem”). 

2. Zespół liczy od 3 do 5 członków, przy czym większość stanowią osoby 
prowadzące zajęcia na kierunku bioetyka. Zaleca się, by w składzie zespołu znalazł się 
też przedstawiciel studentów kierunku bioetyka. 

3. Oceny, o której mowa w ust. 1, Zespół dokonuje nie rzadziej niż raz na dwa 
lata. 

§ 2 

Zespół dokonuje oceny, o której mowa w § 1 ust. 1, w oparciu o analizę: 
1) sylabusa praktyk zawodowych; 
2) wyników ewaluacji praktyk zawodowych przez studentów; 
3) opinii podmiotów, w których odbywają się praktyki zawodowe studentów, w 
szczególności opiekunów studentów w tych podmiotach; 
4) opinii opiekuna praktyk zawodowych oraz informacji uzyskanych w trakcie wizytacji 
lub rozmów, o których mowa w §§ 3, 4 i 5. 

§ 3 

1. Zespół ma obowiązek zasięgnąć opinii opiekuna praktyk zawodowych na 
kierunku bioetyka o przebiegu praktyk zawodowych. 

2. Na zaproszenie Zespołu opiekun praktyk zawodowych może brać udział w 
posiedzeniach Zespołu, bez prawa do udziału w podejmowaniu przez Zespół decyzji o 
ocenie jakości praktyk zawodowych. 

§ 4 

Za zgodą podmiotu, w którym odbywają się praktyki zawodowe, uzyskaną za 
pośrednictwem opiekuna praktyk zawodowych, Zespół może wizytować przebieg praktyk 
zawodowych.  

§ 5 

W uzasadnionych przypadkach Zespół może przeprowadzić rozmowy ze 
studentami kierunku bioetyka (za ich zgodą) na temat przebiegu praktyk. 

§ 6 

Ocenę, o której mowa w § 1 ust. 1, wraz z uzasadnieniem Zespół przekazuje 
właściwemu Kierownikowi Jednostki Dydaktycznej oraz Radzie Dydaktycznej.  
 
 

 


